«МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 5 г.УРУС-МАРТАН»

«ХЬАЛХА-МАРТА Г1АЛИН № 5 ЙОЛЧУ

ЮККЪЕРАЧУ ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»
                ПРИКАЗ

31 августа 2024года

  №90-у

О зачислении в первый класс

На основании августовского учета детей и заявлений, поданных родителями для

зачисления их детей в 1 классы:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1ый класс в 2024-2025 учебном году 81 учащихся:

2. Определить следующий состав первых классов:

1 А класс 2024-2025                                                                          Эльмурзаева З.Ж

№ ФИО
Дата

рождения
Домашний адрес

1.  Абубакарова Медни Салеховна 16.10.17 А-Х.Кадырова 195

2.  Абубакаров Абдуллах Адамович 24.04.18 А-Х.Кадырова 195

3.  Авхадов  Абдул-Рахим Рамзанович 10.02.18 Идрисова  92

4.  Авхадов  Абдулхаким Казбекович 03.11.17 Идрисова

5.  Арсамиков Адам Хас-Алиевич 04.08.17 Гоголя 22

6.  Арсамикова Раяна Бекхановна 19.06.17 Идрисова 193

7.  Батукаев Мяхди Русланович 07.01.18 Вукчаева 66

8.  Баштаров Сайд-Селим Рамзанович 17.03.17 Ломоносова 77

9.  Бецаева Амира Шамильевна 29.05.17 Ломоносова 24

10.  Гельхаева Амина Абуевна 06.10.17 Микояна 16

11.  Гезиханова Айша Тимерлановна 10.11.17 И.Магомадова,49

12.  Датаева Хеда Вахаевна 15.06.17 Ломоносова 6

13.  Даудова Ханифа Руслановна 01.12.17 Ломоносова 23

14.  Дудаева Ханифа Шамхановна 20.04.18 Кутузова 36

15.  Закариев Юсуф Рукманович 17.04.18 Кутузова 61

16.  Ибрагимов Абдул-Рахман Ризванович 08.01.18 Ломоносова 46

17.  Имаев Бувайсар Нажмудиевич 24.11.17 Ломоносова 59

18.  Канаев Аюб Хасанович 23.05.18 Спортивная 235

19.  Кахаева Хадижа Альвиевна 29.12.17 Мохчаева 25

20.  Магоматов Умар Русланович 18.10.17 2-я Матросова

21.  Сакаева Малика Аптиевна 03.06.17 Объездная 63а

22.  Салтуев Зурайб Турпалович 28.07.17 А-Х.Кадырова 163

23.  Сатабаев Амир Ахъядович 02.04.18 Больничная 4

24.  Султанов Сафир Сосламбекович 12.06.17 Ломоносова 76

25.  Тазабиева Аделина Магомедовна 29.04.17 Усамова 75

26.  Тайсумова Алия Руслановна 21.04.17 Мохчаева 90б

27.  Хатуева Ирсана Асланбековна 26.09.18 Мохчаева 56

28.  Хихаева Фатима Хусейновна 30.08.17 Ломоносова 2п -8

29.  Уматхаджиев Дауд Ризванович 07.08.17 Пер.Речной 28

30.  Шамилов Абдуллах Насрудиевич 23.03.18 Пер.Речной 15

31.  Шамилов Хайрулла Насрудиевич 22.10.16 Пер.Речной 15

32.  Шотаева Хадижат Малгобековна 21.12.16 Вукчаева 70

33.  Ясаев Мансур Русланович 16.11.17 Вукчаева 55

34.  Яхъяева Ламия Чингисовна 17.07.17 Пер.Ломоносова 10

МБОУ «СОШ №5 г. Урус-Мартан»

 (Ибрагимова О.А.)

1Б класс Кл. рук.  Супаева Э.А.-М.

2024-2025 уч.год

МБОУ «СОШ №5 г. Урус-Мартан»

 (Ибрагимова О.А.)

№ ФИО
Дата

рождения
Домашний адрес

Алф.

№

1. Алиев Юсуф Германович 24.05.2017 ул.Идрисова,187 А

2. Арсамиков Байсангур Шамханович 21.11.2017 ул.Мамакаева,12 А

3. Арсамикова Раяна Бекхановна 19.06.2017 ул.Идрисова,193 А

4. Вахидов Анас Сайд-Хасанович 29.07.2017 ул.Идрисова,112 В

5. Дадашева Карина Аслановна 18.09.2017 п.Речной,3а Д

6. Дикаев Яхъя Романоваич 09.01.2018 ул.Махчаева,105 Д

7. Джансуркаев Билал Шарипович 06.06.2018 ул.Мамакаева,26 Д

8. Дубаев Ахмад Асланбекович 26.11.2017 Ул.Ломоносова,103 Д

9. Дудаева Макка Рустамовна 03.01.2018 ул.Кутузова,44 Д

10. Ельмурзаев Халид Умарович 24.11.2017 ул.Кутузова,68в Е

11. Имаев Хайрулла Ахмедович 07.07.2017 ул.Ломоносова,61 И

12. Исаков Умар Ибрагимович 24.12.2017 ул.Вукчаева,9 И

13. Магмадхажиев Мухаммад Русланович 27.07.2017 ул.Ломоносова,65 М

14. Мадеев Мухаммад Муслимович 07.02.2018 ул.Идрисова,62 М

15. Махчаева Лиана Беслановна 21.04.2018 ул.Алтайская,26 М

16. Межидов Халид Сайпиевич 19.04.2017 2 п.Ломоносова,1 М

17. Сагаев Абдуллах Асланович 22.05.2018 ул.Махчаева,88 С

18. Сагаева Амира Аслановна 19.04.2017 ул.Махчаева,88 С

19. Сагаев Сайфуллах Бесланович 19.12.2017 ул.Махчаева,125 С

20. Сагаева Хутмат Абдуллаховна 28.09.2017 ул.Махчаева,135 С

21. Сагипов Ибрагим Исруддиевич 02.07.2017 ул.Кутузова,28 С

22. Салтуев Хайруллах Магомед-Саляхович 18.04.2018 ул.Гоголя,26а С

23. Самбаев Халиф Ахмедович 09.09.2017 Ул.Усамова 181 С

24. Супаев Юнус Бесланович 01.06.2017 ул.Братская,2 С

25. Тавсултанов Асхаб Майрбекович 30.05.2017 ул.Махчаева,44а Т

26. Хасуева Рабият Хабибуллаховна 09.01.2018 ул.Вукчаева,20 Х

27. Цымалигова Самира Зелимхановна 01.06.2017 ул.Приморская,56а Ц

28. Шатаева Ирсана Беслановна 12.10.2017 ул.Махчаева,59 Ш

29. Юсупова Аймани Исаевна 29.08.2017 ул.Минская,13 Ю

30. Ясаев Абдуллах Ильясович 08.09.2017 ул.Махчаева,38 Я

31. Индербиева Марха Анзоровна 04.06.2017 Ул.Махчаева 38 И

                  1 В класса   2024-2025                                                                   кл.рук: Айдамирова М.А.

 МБОУ «СОШ №5 г.

Урус-Мартан»

                                                                          ___________(Ибрагимова О.А)

№ ФИО Дата

рождения

Дом.адрес

1 Абубакаров Абубакар Анзорович 06.06.2017 Кадырова,181

2 Ахмасултанов Магомед-Эмин

Зелимханович

16.10.2017 Речная,18

3 Асхабова Алия Ризвановна 24.10.2017 2 пер.Ломоносова,11

4 Ахметсултанов Зайда Висханович 14.10.2017 Речная,22

5 Гельхаев Магомед Алиханович 22.01.2017 Кадырова,151

6 Жансаев Ислам Умарович 21.04.2018 Андреева,20 А

7 Ибрагимова Ирсана Халидовна 10.01.2018 Ломоносова,46

8 Исаков Ахмад Рамзанович 21.06.2017 Андреева,7

9 Маудиев Ихсан Анзорович 13.03.2018 Кутузова, 70 А

10 Мандиева Рашана Дениевна 22.02.2018 Речная,12

11 Седаева Ясмина Аслановна 23.07.2018 Мохчаева,3

12 Супаева Амина Арбиевна 18.01.2018 Кутузова,27

13 Сатабаева Петимат  Сайд-

Эминовна

26.09.2017 Махчаева,94 А

14 Тимерсултанова Ясмина

Зелимхановна

02.09.2017 Н.Вукчаева,32

15 Шахтиев Альви Тамирланович 06.02.2017 Минская,33

16 Шемелев Адам Юсупович 01.07.2017 Речная.51

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 Г. УРУС-МАРТАН"
	Я являюсь автором этого документа